
UCHWALA Nr 287/,/!Y?:2)../23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości 
Powiatu Poddębickiego na lata 2024 - 2026 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustmvy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatovvym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 
poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjąć sporządzony plan wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości 
Po'.'łiatu Poddębickiego na lata 2024 - 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Czlonko'.'łie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

.-----... . 
. .. ~7fi'--:=~-:-. ,. __ ,k:,.,,-

l 



2 

Załącznik 

do Uchwały Nr 287/1832/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Poddębickiego 
na lata 2024-2026 

Podstawą sporządzenia niniejszego planu jest art. 25b ustawy z dnia 21 s1erpma 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) stanowiący, że „Powiatowym 
zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu". Przepisy art. 25 ust. 2 i 2a stosuje się 

odpowiednio". Zgodnie z art. 25 ust. 2 „Gospodarowanie zasobem polega w szczególności na 
wykonywaniu czynności, o których mowa w art. 23 ust. 1, a ponadto na sporządzaniu planów 
wykorzystania zasobu, przygotowywaniu opracowań geodezyjno-prawnych i projektowych, 
dokonywaniu podziałów oraz scaleń i podziałów nieruchomości, a także wyposażaniu ich, w miarę 
możliwości, w niezbędne urządzenia infrastruktury technicznej". 

W ramach gospodarowania wykonywane są w szczególności czynności polegające na: 
• ewidencjonowaniu nieruchomości zgodnie z katastrem nieruchomości, 
• zapewnieniu wyceny tych nieruchomości, 
• sporządzeniu planu wykorzystania zasobu, 

• zabezpieczeniu nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem, 

• wykonywaniu czynności związanych z naliczaniem należności za nieruchomości udostępniane 
z zasobu oraz prowadzenie windykacji tych należności, 

• zbywaniu oraz nabywaniu nieruchomości do zasobu, 

• wydzierżawianiu, wynajmowaniu, użyczaniu oraz oddaniu w użytkowanie nieruchomości 

wchodzących w skład zasobu, 

• podejmowaniu czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności w sprawach dotyczących 
własności lub innych praw rzeczowych na nieruchomości, o zapłatę należności za korzystanie 
z nieruchomości, o roszczenia ze stosunku ze stosunku najmu, dzierżawy lub użyczenia 

o stwierdzenie nabycia spadku, o stwierdzenie nabycia własności nieruchomości przez 
zasiedzenie; 

• składaniu wniosków o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości powiatu oraz o wpis 
w księdze wieczystej. 

Zgodnie więc z art. 25 ust. 2 ustawy, czynności określone w art. 23 ust. 1 ustawy wykonuje 
zarząd powiatu gospodarujący mieniem powiatu. Ponadto (oprócz nieruchomości pozostających 
w zasobie) obowiązek ewidencjonowania nieruchomości dotyczy również nieruchomości będących 
przedmiotem użytkowania wieczystego powiatu. 



2 

Plan zawiera: 

1. 1. zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu położonych na terenie gmrn Powiatu 
Poddębickiego - stan na dzień 31.10.2023 r., 

1.2. zestawienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Poddębickiego wchodzących 

w skład pasów drogowych dróg powiatowych-stan na dzień 31.10.2023 r. 

2. prognozę dotyczącą: 

a) udostępnienia nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu, 
b) poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu, 
c) wpływów osiąganych z opiat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości powiatu, 
d) aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości powiatu; 

3. program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 



) 

1.1. Zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu Powiatu Poddębickiego - stan na dzień 31.10.2023 r. 

Lp. Położenie Oznaczenie Księga wieczysta Przeznaczenie Data Uwagi w tym: 
(adres) nieruchomości lnb inny nieruchomości ostatniej - aktualny charakter prawny władania 

nieruchomości dokument własności w planie miejscowym, aktualizacji nieruchomością; 

a w przypadku braku opiaty - informacje o zgłoszonych roszczeniach 
planu - rocznej do nieruchomości; 

Nr Pow. w studium - informacje o toczących się 
działki (m') uwarunkowań postępowaniach administracyjnych 

i kierunków i sądowych 
zagospodarowania 

nrzestrzenne2:o gminv 
I 2 3 4 5 6 

obręb 9 1/9 6782 Zabudowa usług oświaty 
trwały zarząd 

zwolnione Liceum Ogólnokształcące 
1. miasto Poddębice 5 3955 KW SR2L/00016651/8 Drogi dojazdowe z opłat im. Marii Konopnickiej 

ul. Łęczycka 17/20 21/1 17 użytek Bi 
w Poddębicach 

obręb 9 zwolnione 
trwały zarząd 

Zabudowa usług oświaty Liceum Ogólnokształcące 
2. miasto Poddębice 1/8 1662 KW SR2L/00035076/2 

użytek Bi 
z opłat im. Marii Konopnickiej 

ul. Łęczycka 17/20 w Poddębicach 

obręb 9 zwolnione 
trwały zarząd 

3. miasto Poddębice 6/4 1982 KW SR2L/00037905/7 
Zabudowa usług oświaty 

z opłat 
Liceum Ogólnoksztalcące 

użytek Bz im. Marii Konopnickiej 
ul. Łęczycka 17/20 

w Poddębicach 

obręb 7 
Umowa dzierżawy pomi eszczeń szpitalnych 

miasto Poddębice 
511 3752 

Zabudowa usługowa 
- o łącznej powierzchni 18 478,36 111

2 

4. 
ul. Mickiewicza 

5/2 6102 KW SR2L/00018485/7 
użytek Bi 

z Poddębickim Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
5/3 1804 (czynsz dzierżawny wynosi 99 873, 16 

16/20 
złotych brutto miesięcznie) 



dzierżawa 

obręb 7 Zabudowa usługowa 
Poddębickie Centrum Zdrowia sp. z o.o. 

5. miasto Poddębice 134 1698 KW SR2L/00016754/0 
użytek Bi 

- Powiat Poddębicki 
ul. Narutowicza 33 użytkownik wieczysty nieruchomości 

Skarbu Państwa 

trwały zarząd 

Pęczniew 970 363 
Zabudowana Powiatowy Środowiskowy Dom 

6. KW SR2L/00007656/7 Tereny usług zdrowia 2002 r. Samopomocy w Pęczniewie 
gm. Pęczniew 973 3591 

użytek Bi Umowy najmu lokali mieszkalnych 
i użytkowych 

Czepów Zabudowana 2009 r. 
trwały zarząd 

7. 458 46618 KW SR2L/00027468/8 Powiatowy Środowiskowy Dom 
gm. Uniejów użytek Bi, Lzr-Rlllb Samopomocy w Czepowie 

Zabudowana 
trwały zarząd 

8. 
Gostków 

90/26 10959 KW SR2L/00021460/0 
Tereny ochrony zdrowia 2014 r. Dom Pomocy Społecznej 

gm. Wmikowice i opieki społecznej w Gostkowie 
użvtek Bi 

obręb 2 
Zabudowana 

trwały zarząd 
Tereny zabudowy 

9. miasto Poddębice 146/1 1109 KW SR2L/00002184/2 
mieszkaniowej 2007 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

ul. Łęczycka 28 
użytek Bi 

w Poddębicach 

obręb 1 
miasto Poddębice Zabudowana trwały zarząd w udziale 67 /100 części 

IO. 
ul. Narutowicza 13 

153 893 KW SR2L/00032548/l 
Tereny usług Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

własność Powiatu publicznych zwolnione w Poddębicach 

udział 67 /100 użytek Bi z opłat 
części 

( 



) ) 

65/1 229 
65/2 2686 trwały zarząd 

65/3 136 Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
65/4 1495 

Zabudowana 
w Poddębicach i Internat 

obręb 7 6515 58 
Tereny usług oświaty 

urnowa użyczenia Powiatowemu Urzędowi 
11. m. Poddębice 65/6 744 KW SR2L/00022941/3 

o charakterze zwolnione Pracy w Poddębicach, lokalu o łącznej 
ul. Polna 13/15 65/7 26 

ponadpodstawowym z opłat pow. użytkowej 408 m2 w budynku 
144/1 8110 usytuowanym przy ul. Polnej 9, 
144/3 1887 99-200 Poddębice -
144/4 28 na czas nieoznaczony 
144/5 3901 

Siedziba Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach 

1. umowa nąjrnu lokalu użytkowego 
mieszczącego się na llI piętrze w budynku 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach, 
oznaczonego numerami pomieszczel1: 

311,313,316,317,318 o łącznej 

obręb 2 
pow. użytkowej 68,5 rn2

, z Powiatowym 
33/7 559 Zabudowana - Inspektoratem Nadzoru Budowlanego 

12. miasto Poddębice 
207 2539 

KW SR2L/00001206/6 
użytek Bi w Poddębicach, na czas nieoznaczony 

ul. Łęczycka 16 ( czynsz nąjmu wynosi 800,00 zł 
brutto miesięcznie) 

2. umowa użyczenia pomieszczenia nr 116 
o pow. 14 m2

, położonego na l piętrze 
w budynku Starostwa Powiatowego 

w Poddębicach z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi, od 20.02.2023 r. do 31.12.2023 r. 



obręb 2 
13. miasto Poddębice 206 1108 KW SR2L/00009903/8 

Zabudowana Siedziba Starostwa Powiatowego 

ul. I-go Maja 7 
użytek Bi - w Poddębicach 

Powierzchnia nieruchomości Powiatu Poddębickiego ogółem: 113095 m2 = 11,3095 ha 

Powierzchnia gruntów pozostających w trwałym zarządzie samorządowych jednostek organizacyjnych wynosi 96338 m2 = 9,6338 ha. 

Powierzchnia nieruchomości Skarbu Pa11stwa pozostająca w użytkowaniu wieczystym Powiatu Poddębickiego wynosi 1698 m2 = O, 1698 ha. 

Powierzchnia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Poddębickiego wchodzących w skład pasów drogowych dróg powiatowych wynosi 

3668577 m2 = 366,8577 ha. 

Wartość rynkowa gruntów pod drogami stanowiącymi własność Powiatu Poddębickiego wynosi 55 612 796,34 złotych. 

( 



) 

1.2. Zestawienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Poddębickiego wchodzących w skład pasów drogowych dróg powiatowych -
stan na dzień 31.10.2023 r. 

Oznaczenie nieruchomości 

Lp. 
Położenie 

Obręb ewidencyjny 
nieruchomości 

Nr działki Powierzchnia (ha) 

1 2 3 4 5 

I. Gmina Pęczniew Brzeg 113/2 1,7207 

2. Gmina Pęczniew Brzeg 888 0,2621 

3. Gmina Pęczniew Brzeg 113/6 0,9316 

4 Gmina Pęczniew Brzeg 35 0,8588 

5. Gmina Pęczniew Zagórki 203 1,0156 

6. Gmina Pęczniew Pęczniew 149 1,4160 

7. Gmina Pęczniew Pęczniew 240 0,2904 

8. Gmina Pęczniew Pęczniew 392 0,9787 

9. Gmina Pęczniew Pęczniew 390 0,5312 

10. Gmina Pęczniew Kraczynki 245 0,8254 

1 I. Gmina Pęczniew Kraczynki 177 1,0700 

12. Gmina Pęczniew Kraczynki 379 0,3000 



13. Gmina Pęczniew Kraczvnki 257/6 0,1400 

14. Gmina Pęczniew Kraczynki 86 0,2200 

15. Gmina Peczniew Kraczynki 257/5 0,5100 

16. Gmina Pęczniew Dvbów 317 0,9800 

17. Gmina Zadzim Rzechta Drużbińska 425 0,3500 

18. Gmina Zadzim Rzechta Drużbińska 127 0,4600 

19. Gmina Zadzim Rzechta Drużbińska 18 2,9800 
301 

20. Gmina Zadzim Charchów Księży 3,5300 

21. Gmina Zadzim Charchów Ksieżv 308 0,0600 

22. Gmina Zadzim Wierzchy 3 1,7400 

23. Gmina Peczniew I.ubola 187 5,2300 

24. Gmina Uniejów Czepów 703 0,4700 ha 

25. Gmina Uniejów Rożniatów 129 0,9500 ha 

26. Gmina Uniejów Rożniatów Kolonia 236/1 0,0931 ha 

27. Gmina Uniejów Rożniatów Kolonia 246 0,0300 ha 

28. Gmina Uniejów Wielenin I 1,2300 

29. Gmina Unieiów Zaborów 32 1,5000 

( ( 



) ) 

30. Gmina Uniejów Kozanki Wielkie 101 0,9000 

31. Gmina Uniejów Wielenin Kolonia 183 0,8434 

32. Gmina Uniejów Wielenin Kolonia 135 1,5200 

33. Gmina Uniejów Wielenin 153 2,6400 

34. Gmina Wartkowice Saków 96 1,7200 

35. Gmina Wartkowice Ner 252/1 2,5368 

36. Gmina Wartkowice Wartkowice 541 0,6385 

37. Gmina Wartkowice Wartkowice 114/1 0,0078 

38. Gmina Wartkowice Wartkowice 114/2 0,1869 

39. Gmina Wartkowice Wartkowice 119/2 0,1372 

40. Gmina Wartkowice Wartkowice 414 1,7272 

41. Gmina Wartkowice Snedoszvn 56 1,6300 

42. Gmina Wartkowice Kolonia Snedoszyn 265 0,9900 

43. Gmina Wartkowice Sedów 164 2,6100 

44. Gmina Poddębice Chroov 379/2 0,0071 

45. Gmina Poddębice Chropy 378/2 0,0221 

46. Gmina Poddebice Chropv 375/1 0,0131 

47. Gmina Poddebice Chropv 284/2 2,4564 



48. Gmina Poddębice Chropy 902/1 0,3502 

49. Gmina Poddebice Chropy 903/2 0,1083 

50. Gmina Poddebice Klementów 258 1,1000 

51. Gmina Poddębice Praga 305 /] 0,4467 

52. Gmina Poddębice Praga 399/2 1,0347 

53. Gmina Poddebice Praga 639 0,0460 

54. Gmina Poddębice Praga 589 0,6436 

55. Gmina Poddębice Bałdrzychów 208 4,2400 

56. Gmina Poddębice Busina Kolonia 55 0,4700 

57. Gmina Poddebice Busina Kolonia 75 0,2600 

58. Gmina Poddębice PudłówNowy 59 1,6500 

59. Gmina Poddębice Pudłówek 18 1, 1800 

60. Gmina Poddębice Pudłówek 42 0,4500 

61. Gmina Zadzim Bratków 224 0,0900 

62. Gmina Wartkowice Bronówek 61 1,7000 

63. Gmina Wartkowice Zelgoszcz 305 0,5200 

64. Gmina Wartkowice Światonia 41 1, 1500 

65. Gmina Wartkowice Zelgoszcz 107 1,5000 

( 



) ) 

66. Gmina Wartkowice Bronówek 162 0,3550 

67. Gmina Wmikowice Wola Niedźwiedzia 73/2 1,7060 

68. Gmina Wartkowice Biała Góra 266/3 0,5847 

69. Gmina Wartkowice Bronów 84 1,7400 

70. Gmina Poddębice Józefów Kolonia 29 0,8900 

71. Gmina Poddębice Kobylniki 82 1,1800 

72. Gmina Poddębice Lipnica 152 3,3531 

73. Gmina Poddębice Niewiesz Kolonia 132 1,5068 

74. Gmina Poddębice Niewiesz Kolonia 158 0,7976 

75. Gmina Poddębice Niewiesz Kolonia 231 0,4433 

76. Gmina Poddębice Niewiesz Kolonia 264 0,3826 

77. Gmina Poddębice Szarów 82 2,1400 

78. Gmina Poddębice Dominikowice 560 0,7000 

79. Gmina Poddębice Ksawercin 265 0,9916 

80. Gmina Poddębice Krępa Parcele 86 0,7100 

81. Gmina Poddębice Niewiesz Kolonia 126 0,5855 

82. Gmina Poddębice Niewiesz Kolonia 131 0,6025 



83. Gmina Poddebice Niewiesz 145 1,1110 

84. Gmina Poddębice Niewiesz 146 0,7269 

85. Gmina Poddebice Niewiesz 140 1,4305 

86. Gmina Poddębice Wilczków 141 1,7300 

87. Gmina Poddębice Karnice 179 2,5516 

88. Gmina Poddębice Karnice 190 0,0508 

89. Gmina Wartkowice Sędów 150 0,6200 
0,0100 

90. Gmina Dalików Domaniew 75/1 
0,7000 

91. Gmina Dalików Domaniew 88 
0,2100 

92. Gmina Dalików Domaniew 102/1 
0,0500 

93. Gmina Dalików Domaniew 190 
0,5900 

94. Gmina Dalików Domaniewek 130 

0,5892 
95. Gmina Dalików Domaniewek 29/1 

0,7100 
96. Gmina Wartkowice Ujazd 49 

0,1404 
97. Gmina Wartkowice Ujazd 54/2 

0,4014 
98. Gmina Wartkowice Orzeszków 161 

1,7473 
99. Gmina Wartkowice Drwalew 64 

0,1500 
100. Gmina Wartkowice Biała Góra 335 

( ( 



) ) 

101. Gmina Dalików Domaniew I 02/14 
0,0401 

102. Gmina Poddębice Bałdrzychów 45 0,5800 

103. Gmina Poddębice Bałdrzychów 473 0,2900 

104. Gmina Poddebice Bałdrzychów 239/2 0,0287 

105. Gmina Poddębice Bałdrzychów 110/3 0,1410 

106. Gmina Poddębice Bałdrzychów 110/4 0,2507 

107. Gmina Poddębice Bałdrzychów 238/1 0,2435 

108. Gmina Poddębice Bałdrzychów 239/1 0,0034 

109. Gmina Poddębice Bałdrzychów 235/2 0,0204 

110. Gmina Poddębice Bałdrzychów 236/2 0,0079 

111. Gmina Poddębice Bałdrzychów 240/2 0,0069 

112. Gmina Poddębice Bałdrzychów 241/5 0,0014 

113. Gmina Poddębice Bałdrzychów 247/8 0,0066 

114. Gmina Poddębice PGR Góra Bałdrzychowska 5/2 0,1572 

115. Gmina Poddębice PGR Góra Bałdrzychowska 6/1 0,3008 

116. Gmina Poddębice PGR Góra Bałdrzychowska 7/1 0,0690 

117. Gmina Poddębice PGR Góra Bałdrzychowska 7/2 0,0150 



118. Gmina Poddebice Podgórcze 106 0,7300 

119. Gmina Poddębice Podgórcze 181/5 0,4364 

120. Gmina Poddębice Podgórcze 182/3 0,3624 

121. Gmina Poddębice Podgórcze 183/1 0,4139 

122. Gmina Poddebice Zagórzyce 50/1 0,0031 

123. Gmina Poddębice Zagórzyce 127/1 0,2116 

124. Gmina Poddębice Zallórzyce 128/1 0,5224 

125. Gmina Poddębice Zagórzyce 234/5 0,2096 

126. Gmina Poddębice Zagórzyce 277/1 0,2135 

127. Gmina Poddębice Zagórzyce 44/1 0,0002 

128. Gmina Poddębice Zagórzyce 45/1 0,0017 

129. Gmina Poddębice Zagórzyce 46/1 0,0018 

130. Gmina Poddębice Zagórzyce 47/1 0,0019 

131. Gmina Poddębice Zagórzyce 48/1 0,0023 

132. Gmina Poddebice Zagórzyce 49/1 0,0144 

133. Gmina Poddebice Zagórzyce 51/1 0,0040 

134. Gmina Poddębice Zallórzyce 52/1 0,0170 

135. Gmina Poddębice Zagórzyce 53/1 0,0149 

( ( 



) ) 

136. Gmina Poddębice Zagórzyce 55/1 0,0056 

137. Gmina Poddębice Zagórzyce 56/1 0,0251 

138. Gmina Poddębice Zagórzyce 58/1 0,0182 

139. Gmina Poddębice Zagórzyce 68/1 0,0098 

140. Gmina Poddębice Zagórzyce 131/2 0,0047 

141. Gmina Poddębice Zagórzyce 132/2 0,0040 

142. Gmina Poddębice Zagórzyce 133/2 0,0037 

143. Gmina Poddębice Zagórzyce 134/2 0,0024 

144. Gmina Poddębice Zagórzyce 135/2 0,0017 

145. Gmina Poddębice Zagórzyce 136/2 0,0042 

146. Gmina Poddębice Zagórzyce 137/2 0,0048 

147. Gmina Poddębice Zagórzyce 138/2 0,0062 

148. Gmina Poddębice Zagórzyce 139/2 0,0046 

149. Gmina Poddębice Zagórzyce 140/2 0,0030 

150. Gmina Poddębice Zagórzyce 141/2 0,0007 

151. Gmina Poddębice Zagórzyce 142/2 0,0006 

152. Gmina Poddębice Zagórzyce 143/2 0,0503 



153. Gmina Poddębice Zagórzyce 144/2 0,0097 

154. Gmina Poddebice Zagórzyce 145/2 0,0074 

155. Gmina Poddębice Zagórzyce 270/3 0,0009 

156. Gmina Poddębice Zagórzyce 271/1 0,0058 

157. Gmina Poddebice Zagórzyce 272/2 0,0051 

158. Gmina Poddębice Zagórzyce 273/2 0,0264 

159. Gmina Poddębice Zagórzyce 274/1 0,0540 

160. Gmina Poddebice Zarrórzyce 276/2 0,0539 

161. Gmina Poddębice Zagórzyce 280/1 0,0481 

162. Gmina Poddebice Zagórzyce 283/1 0,0030 

163. Gmina Poddebice Zagórzyce 44/1 0,0002 

164. Gmina Poddębice Zagórzyce 70/1 0,0036 

165. Gmina Poddebice Zagórzyce 70/2 0,0213 

166. Gmina Poddębice Zagórzyce 130/2 0,0020 

167. Gmina Poddębice Zagórzyce 275/2 0,0454 

168. Gmina Poddębice Zagórzyce 281/1 0,0712 

169. Gmina Poddebice Zagórzyce 127/1 0,2116 

( ( 



) 

170. Gmina Poddębice Zagórzyce 128/1 0,5224 

171. Gmina Poddębice Zagórzyce 277/1 0,2135 

172. Gmina Poddębice Zagórzyce 282/1 0,0524 

173. Miasto Poddębice Obręb 9 48/3 1,3692 

174. Gmina Dalików Budzynek 47 0,3900 

175. Gmina Dalików Budzynek 166 0,1600 

176. Gmina Dalików Budzynek 361 0,3400 

177. Gmina Dalików Budzynek 369/1 0,0009 

178. Gmina Dalików Psary 100 3,5700 

179. Gmina Poddębice Sworawa 1272 2,1973 

180. Gmina Poddębice Golice 444 0,7100 

181. Gmina Poddębice Tarnowa 89 2,1700 

182. Gmina Dalików Krasno!any 193 0,6000 

183. Gmina Dalików Tobolice 154 1,9200 

184. Gmina Dalików Brndnów 142 1,5612 

185. Gmina Dalików Brndnów 289 3,7292 

186. Gmina Dalików Brudnów 142 0,9400 



187. Miasto Poddebice Obręb 10 74/5 0,0177 

188. Miasto Poddębice Obreb 10 98/2 0,0188 

189. Gmina Dalików Budzynek 51/1 0,0098 

190. Gmina Dalików Budzynek 163/1 0,0015 

191. Gmina Dalików Budzvnek 164/1 0,0355 

192. Gmina Dalików Budzynek 165/1 0,0057 

193. Gmina Dalików Budzynek 167/1 0,0267 

194. Gmina Dalików Budzynek 168/1 0,0239 

195. Gmina Dalików Budzvnek 169/1 0,0046 

196. Gmina Dalików Budzynek 357/1 0,0279 

197. Gmina Dalików Budzynek 358/1 0,0308 

198. Gmina Dalików Budzynek 359/1 0,0339 

199. Gmina Dalików Budzynek 360/1 0,0256 

200. Gmina Dalików Budzynek 362/1 0,0183 

201. Gmina Dalików Budzvnek 363/1 0,0079 

202. Gmina Dalików Budzvnek 370/1 0,0140 

( \ 



203. Gmina Dalików Budzynek 371/1 0,0289 

204. Gmina Dalików Budzynek 372/1 0,4211 

205. Miasto Poddębice Obręb 9 280/1 0,0027 

206. Gmina Wartkowice Nowa Wieś 233/1 2,4888 

207. Gmina Wartkowice Plewnik II 178 1,0400 

208. Gmina Dalików Domaniew 156/1 0,5734 

209. Gmina Dalików Domaniew 156/4 0,2905 

210. Gmina Dalików Domaniew 2/2 0,0300 

211. Gmina Dalików Domaniew 3/2 0,0300 

212. Gmina Dalików Domaniew 4/2 0,0300 

213. Gmina Dalików Domaniew 5/2 0,0600 

214. Gmina Dalików Domaniew 152/2 0,0200 

215. Gmina Dalików Domaniew 155/2 0,0900 

216. Gmina Dalików Domaniew 191 0,7000 



217. Gmina Dalików Brudnów 86 1,1104 

218. Gmina Dalików Dąbrówka Woźnicka 209 2,7700 

219. Gmina Dalików Dalików 57 1,1900 

220. Gmina Dalików Dalików 172 2,9700 

221. Gmina Dalików Kucinv 293 l, 1657 

222. Gmina Dalików Kuciny 295/1 0,1326 

223. Gmina Dalików Kuciny 295/2 0,5947 

224. Gmina Dalików Sarnów 82 3,7700 

225. Gmina Dalików Sarnów 85 1,2400 

226. Gmina Dalików Sarnów 86 0,2100 

227. Gmina Dalików Oleśnica 2/3 0,4500 

228. Gmina Dalików Oleśnica 5/2 0,6300 

229. Gmina Dalików Kontrcwers 20 0,9400 

( ( 



) 

230. Gmina Dalików Madaje Stare 107 1,3700 

231. Obręb 7 miasto Poddębice 129 0,3589 

232. Gmina Poddębice Rąkczyn 236 2,3800 

233. Gmina Poddębice Kol. Góra Bałdrzychowska 3 0,9700 

234. Gmina Poddębice PGR Góra Bałdrzychowska 2 0,9500 

235. Gmina Poddębice PGR Góra Bałdrzychowska 15 0,6500 

236. Gmina Poddębice Góra Bałdrzychowska 177 2,9200 

237. Gmina Poddębice Wólka 90 1,1300 

238. Gmina Poddębice Kałów 1072 1,8800 

239. Gmina Dalików Fu!ki 56 1,3428 

240. Gmina Dalików Wilczyca 287/5 0,7292 

241. Gmina Dalików Zdrzychów 214/1 0,5236 

242. Gmina Dalików Zdrzychów 45 1,4600 



243. Gmina Dalików Złotniki 464 0,6200 

244. Gmina Dalików Złotniki 439 0,5000 

245. Gmina Dalików Dalików 101 1,9600 

246. Gmina Dalików Dalików 366 2,6000 

247. Gmina Dalików Gajówka 25 1,8693 

248. Gmina Dalików Gajówka 90/1 0,1783 

249. Gmina Dalików Bardzynin 63 1,0600 

250. Gmina Dalików Huta Bardzvńska 70 1,8008 

251. Gmina Dalików Dalików 117/5 0,0109 

252. Gmina Dalików Wilczvca 341 1,2396 

253. Miasto Poddębice Obreb 14 13 0,0554 

254. Gmina Poddębice Łężki 296 0,3800 

255. Gmina Poddębice Łężki 179 1,6900 

( 



) ) 

256. Gmina Poddebice Adamów 368 1,5600 

257. Gmina Poddębice Tumusin 410 1,9900 

258. Miasto Poddębice Obreb 14 13 0,0554 

259. Gmina Poddębice Kałów 1068 1,8200 

260. Gmina Poddębice Kałów 1074 0,6400 

261. Gmina Poddębice Kałów 111 O 0,4400 

262. Gmina Poddębice Panaszew 169 0,6700 

263. Gmina Poddębice Tumusin 414 0,9400 

264. Gmina Pęczniew Księże Młyny 322 1,9600 

265. Gmina Poddębice Lubiszewice 30 0,3200 

266. Gmina Poddębice Lubiszewice 143 0,5300 

267. Gmina Poddębice Lubiszewice 315 0,5000 

268. Gmina Poddębice Niemysłów 326 1,6700 



269. Gmina Poddebice Niemysłów 123/2 0,7801 

270. Gmina Poddebice Niemysłów 412 1,8700 

271. Gmina Poddębice Krępa Parcele 197/2 0,0500 

272. Gmina Poddębice Krena Parcele 196/2 0,2900 

273. Gmina Poddębice Niemysłów 198/A2 0,3600 

274. Gmina Poddebice Krępa Parcele 194/5 0,4400 

275. Gmina Pęczniew Siedlątków 304/2 3,6875 

276. Gmina Pęczniew Pęczniew 1587 4,5450 

277. Gmina Peczniew Rudniki 406/2 0,0176 

278. Gmina Pęczniew Rudniki 407/2 0,0791 

279. Gmina Pęczniew Przywidz 150 0,8600 

280. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 68/1 2,4154 

281. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 201 1,0565 

( ( 



) ) 

282. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 297 0,2243 

283. Gmina Zadzim Pietrachy 71 1,5500 

284. Gmina Zadzim Górki Zadzimskie 49 1,4900 

285. Gmina Zadzim Chodaki 74 1,0000 

286. Gmina Zadzim Chodaki 50 1,0300 

287. Gmina Pęczniew Popów 178 0,0711 

288. Gmina Pęczniew Popów 179 0,9228 

289. Gmina Pęczniew Siedlątków 447 1,3476 

290. Gmina Pęczniew Księża Wólka 492/2 1,0601 

291. Gmina Poddębice Niemysłów 635/2 0,7755 

292. Gmina Pęczniew Borki Drużbińskie 52 1,7800 

293. Gmina Pęczniew Drużbin 10 0,4143 

294. Gmina Peczniew Drużbin 69 0,1373 



295. Gmina Pęczniew Drużbin 171 0,8993 

296. Gmina Zadzim Ralewice 727/2 1,3140 

297. Gmina Zadzim Ralewice 722/2 0,2924 

298. Gmina Zadzim Rzeczyca 176 3,4400 

299. Gmina Zadzim Grabina 275 0,1000 

300. Gmina Zadzim Grabina 276 4,0700 

301. Gmina Zadzim Grabina 443 0,0900 

302. Gmina Zadzim Grabina 444 0,0700 

303. Gmina Zadzim Grabina 446 0,0700 

304. Gmina Zadzim Rzeczyca 176 3,4400 

305. Gmina Pęczniew Brodnia 324 0,7313 

306. Gmina Pęczniew Brodnia Kolonia 18 0,6200 

307. Gmina Pęczniew Ferdynandów 42/1 0,0400 

( ( 



) ) 

308. Gmina Pęczniew Ferdynandów 42/2 0,3300 

309. Gmina Pęczniew Ferdynandów 42/3 0,5800 

310. Gmina Pęczniew Ferdynandów 44 0,4100 

311. Gmina Pęczniew Ferdynandów 45/1 0,0600 

312. Gmina Pęczniew Ferdynandów 45/4 0,0900 

313. Gmina Pęczniew Ferdynandów 45/5 0,7300 

314. Gmina Pęczniew Ferdynandów 45/6 0,0200 

315. Gmina Pęczniew Ferdynandów 45/7 0,2600 

316. Gmina Peczniew Lubola 633 1,3800 

317. Gmina Pęczniew Lubola 634 1,2000 

318. Gmina Poddębice Busina Kolonia 54 0,0600 

319. Gmina Poddebice Busina Kolonia 11 0,4000 

320. Gmina Poddębice Borki Lipkowskie 316 1,7500 



321. Gmina Poddębice Borki Lipkowskie 278 0,3700 

322. Gmina Zadzim Dąbrówka 51 1,8800 

323. Gmina Peczniew Wola Pomianowa 187 2,3000 

324. Gmina Peczniew Drużbin 113/1 0,8621 

325. Gmina Peczniew Drużbin 113/2 0,5394 

326. Gmina Pęczniew Drużbin 153/3 1,4272 

327. Gmina Pęczniew Drużbin 153/4 0,9130 

328. Gmina Zadzim Charchów Pański 82 3,1300 
I 

329. Gmina Zadzim Bratków 144 1, 1500 

330. Gmina Dalików Samów 82 3,7700 

331. Gmina Zadzim PGR Zalesie 101 0,6900 

332. Gmina Zadzim Otok 150 2,1100 

333. Gmina Zadzim Otok 151 0,8300 

( ( 



) 

334. Gmina Zadzim Wola Zaleska 78 4,15 

335. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 317 0,3729 

336. Gmina Zadzim Otok 347 2,0700 

337. Gmina Zadzim Otok 308 0,4100 

338. Gmina Zadzim Zygry 512 0,9100 

339. Gmina Zadzim PGR Zalesie 21 0,2400 

340. Gmina Zadzim PGR Zalesie 34/B 0,3200 

341. Gmina Zadzim PGR Zalesie 37 0,9500 

342. Gmina Zadzim PGR Zalesie 101 0,6900 

343. Gmina Zadzim Otok 496 0,1100 

344. Gmina Poddębice Pudłówek 62 0,6500 

345. Gmina Poddębice Pudłówek 160 1,3600 

346. Gmina Zadzim Żerniki 40 2,4700 



347. Gmina Zadzim Dzierzązna Szlachecka 400 1,0600 

348. Gmina Zadzim Dzierzwma Szlachecka 351/6 0,0300 

349. Gmina Zadzim Ruda Jeżewska 269 1,8900 

350. Gmina Zadzim Ruda Jeżewska 312 0,2800 

351. Gmina Zadzim Jeżew 164 1,6100 

352. Gmina Zadzim PGRJeżew 44 0,9600 

353. Gmina Zadzim Klo nisze w 130 0,0600 

354. Gmina Zadzim Małvń 104 1,3900 

355. Gmina Zadzim Małvń 95/3 0,2500 

356. Gmina Zadzim Malyń 98/3 0,8400 

357. Gmina Zadzim Malyń 97/2 0,4800 

358. Gmina Zadzim Małyń 96/2 0,3800 

359. Gmina Zadzim Dzierzazna Szlachecka 10 2,2200 

( 



) ) 

360. Gmina Zadzim Zygry 73 1,2700 

361. Gmina Zadzim Zygry 113 0,4500 

362. Gmina Zadzim Kłoniszew 132 1,0700 

363. Gmina Zadzim Zvgrv 129/2 0,7100 

364. Gmina Zadzim Zvgry 130/3 0,4200 

365. Gmina Zadzim Zygry 130/2 0,9500 

366. Gmina Zadzim Zygry 134/2 0,6200 

367. Gmina Zadzim Bąki 26 2,2500 

368. Gmina Zadzim Baki 138/3 0,1100 

369. Gmina Zadzim Stefanów 116 0,3445 

370. Gmina Zadzim Kłoniszew 215 1,5700 

371. Gmina Zadzim Stefanów 128 0,0186 

372. Gmina Uniejów Czekaj 3 0,8000 



373. Miasto Uniejów Obręb 1 49/2 1,4883 

374. Miasto Uniejów Obręb 1 49/5 0,3255 

375. Gmina Wartkowice Biernacice 39 1,3000 

376. Gmina Uniejów Felicianów 248 0,7000 

377. Gmina Uniejów Felicjanów 307/1 1,7387 

378. Gmina Wartkowice Zelimszcz 303/2 0,2941 

379. Miasto Uniejów Obreb 1 1478 0,4000 

380. Gmina Uniejów Brzozówka 778 1,3200 

381. Gmina Uniejów Wilamów 311 1,2900 

382. Gmina Uniejów Ostrowsko 531 1,2900 

383. Gmina Uniejów Ostrowsko 861 1,2500 

384. Gmina Unieiów Kuczki 273L/5 1,8000 

385. Gmina Uniejów Kuczki 993/2 0,0200 

( ( 



) ) 

386. Gmina Uniejów Skotniki 186 0,6800 

387. Gmina Uniejów Wilamów 446 2,3000 

388. Gmina Uniejów Wilamów 245/1 1,3 812 

389. Gmina Unieiów Wilamów 250/2 0,1900 

390. Gmina Uniejów Wilamów 248/1 0,0300 

391. Gmina Uniejów Wilamów 245/6 0,4643 

392. Gmina Uniejów Brzozówka 110/1 0,5209 

393. Gmina Uniejów Lekaszyn 189 0,1200 

394. Miasto Uniejów Obręb 1 1524/1 0,9026 

395. Miasto Uniejów Obręb 1 1585/2 0,1337 

396. Gmina Uniejów Wilamów 119/1 0,1293 

397. Gmina Uniejów Brzozówka 179 0,1400 

398. Gmina Uniejów Czepów 233/2 6,1300 



399. Gmina Uniejów Czepów 179 0,2800 

400. Gmina Uniejów Zieleń 20 00,5314 

401. Gmina Uniejów Ziele1\ 108 0,2180 

402. Gmina Uniejów Spycimierz 370 1,9269 

403. Gmina Uniejów Spvcimierz 358 0,2379 

404. Gmina Uniejów Snvcimierz 694 0,3115 

405. Gmina Uniejów Snvcimierz 577 1,0672 

406. Gmina Uniejów Snvcimierz 707/2 0,0087 

407. Gmina Uniejów Snvcimierz 806/2 0,0287 

408. Gmina Uniejów Spycimierz 808/2 0,0158 

409. Gmina Uniejów Spycimierz 810/4 0,0230 

410. Gmina Uniejów Spycimierz 810/7 0,0150 

411. Gmina Uniejów Spycimierz 816/2 0,1116 

( ( 



) ) 

412. Gmina Uniejów Spycimierz 812/2 0,1034 

413. Gmina Uniejów Spycimierz 1059/6 0,0144 

414. Miasto Uniejów Obręb 1 1434 0,0630 

415. Miasto Uniejów Obręb 1 1397/3 0,2857 

416. Miasto Uniejów Obręb 1 308/2 1,2520 

417. Miasto Uniejów Obręb 1 1797/1 1,3991 

418. Miasto Uniejów Obręb 1 1517 0,7794 

419. Miasto Uniejów Obręb 1 1571 0,1390 

420. Miasto Uniejów Obręb 1 1615 0,0886 

421. Miasto Uniejów Obreb 1 1329/4 0,0338 

422. Miasto Uniejów Obreb 1 1346 0,2572 

423. Miasto Uniejów Obręb 1 1497 o, 1235 

424. Miasto Uniejów Obręb 1 1512 0,2452 



425. Miasto Uniejów Obreb I 1222/1 0,0031 

426. Miasto Uniejów Obreb I 1221/1 0,0026 

427. Miasto Uniejów Obręb I 1220/l 0,0026 

428. Miasto Uniejów Obręb 1 1218/1 0,0134 

429. Miasto Uniejów Obręb 1 1217/1 0,0011 

430. Miasto Uniejów Obręb 1 34/1 0,0095 

431. Miasto Poddebice Obręb 2 425 0,3730 

432. Miasto Poddębice Obręb 2 431/2 0,0007 

433. Miasto Poddębice Obręb 2 431/6 0,4562 

434. Miasto Poddebice Obręb 2 152/1 I 1,0111 

435. Miasto Poddebice Obręb 3 27 0,3352 

436. Miasto Poddębice Obręb 2 208/1 0,9631 

437. Miasto Poddębice Obreb 3 45/4 0,0341 

( 



) ) 

438. Miasto Poddębice Obręb 3 45/1 0,0845 

439. Miasto Poddębice Obręb 3 45/2 0,0126 

440. Miasto Poddębice Obręb 3 45/3 0,0155 

441. Miasto Poddębice Obręb 3 49/6 0,0226 

442. Miasto Poddębice Obręb 3 40/2 0,0028 

443. Miasto Poddębice Obręb 3 46/1 0,0155 

444. Miasto Poddębice Obręb 3 48/1 0,0014 

445. Miasto Poddębice Obręb 11 31/3 0,0178 

446. Miasto Poddębice Obręb 11 33/18 0,0168 

447. Miasto Poddębice Obręb 11 33/23 0,0302 

448. Miasto Poddębice Obręb 11 30/7 0,0444 

449. Miasto Poddębice Obręb 11 125/11 0,0950 

450. Miasto Poddębice Obręb 11 30/10 0,0567 



451. Miasto Poddębice Obręb 11 29/4 0,0538 

452. Miasto Poddębice Obręb 11 33/9 0,0627 

453. Miasto Poddebice Obręb 3 8/1 0,0021 

454. Miasto Poddębice Obręb 3 8/2 0,0346 

455. Miasto Poddębice Obręb 3 8/6 0,4225 

456. Miasto Poddębice Obręb 3 49/4 0,0077 

457. Miasto Poddębice Obręb 11 27/2 0,3021 

458. Miasto Poddebice Obręb 11 81 0,1926 

459. Miasto Poddębice Obręb 2 17 0,2279 

460. Miasto Poddebice Obręb 2 18/1 0,0034 

461. Miasto Poddebice Obręb 2 43/1 0,0108 

462. Miasto Poddebice Obręb 2 166 0,0820 

463. Miasto Poddębice Obręb 2 221 0,0948 

( ( 



) ) 

464. Miasto Poddębice Obręb 2 426 0,0281 

465. Gmina Dalików Budzynek 142/1 0,7088 

466. Gmina Dalików Budzynek 286 1,0100 

467. Gmina Dalików Woźniki 108 2,1300 

468. Gmina Wartkowice Łążki 96/3 0,2220 

469. Gmina Wartkowice Łążki 97 2,2000 

470. Gmina Dalików Budzynek 262/2 0,0102 

471. Gmina Dalików Budzynek 262/4 0,0158 

472. Gmina Dalików Budzynek 295/1 0,0110 

473. Gmina Pęczniew Księże Młyny 328/2 0,1499 

474. Gmina Pęczniew Księże Młyny 334/2 0,3821 

475. Gmina Pęczniew Księże Młyny 345/2 0,1134 

476. Gmina Pęczniew Księże Młyny 318 0,2500 



477. Gmina Pęczniew Ksieże Młyny 172/1 0,0115 

478. Gmina Pęczniew Księże Młyny 186/3 0,0110 

479. Gmina Pęczniew Księże Młyny 199/5 0,0072 

480. Gmina Peczniew Księże Młyny 202/5 0,0068 

481. Gmina Peczniew Księże Młyny 203/5 0,0066 

482. Gmina Pęczniew Księże Młyny 206/5 0,0071 

483. Gmina Pęczniew Księże Młyny 207/4 0,0034 

484. Gmina Pęczniew Księże Młyny 210/4 0,0034 

485. Gmina Pęczniew Księże Młyny 167/58 0,0167 

486. Gmina Peczniew Ksieże Młyny 214/4 0,0067 

487. Gmina Peczniew Księże Młyny 215/4 0,0089 

488. Gmina Peczniew Księże Młyny 218/4 0,0120 

489. Gmina Peczniew Ksieże Młyny 222/4 0,0093 

( ( 



) ) 

490. Gmina Pęczniew Ksieże Młyny 223/4 0,0103 

491. Gmina Peczniew Księże Młyny 226/4 0,0061 

492. Gmina Peczniew Księże Młyny 227/4 0,0059 

493. Gmina Pęczniew Księże Młyny 230/4 0,0073 

494. Gmina Peczniew Księże Młyny 231/4 0,0091 

495. Gmina Peczniew Księże Młyny 251/7 0,0134 

496. Gmina Pęczniew Księże Młyny 254/1 0,0100 

497. Gmina Pęczniew Księże Młyny 255/1 0,0100 

498. Gmina Pęczniew Księże Młyny 258/1 0,0100 

499. Gmina Pęczniew Księże Młyny 259/1 0,0100 

500. Gmina Pęczniew Księże Młyny 262/6 0,0029 

501. Gmina Pęczniew Księże Młyny 263/6 0,0032 

502. Gmina Pęczniew Księże Młyny 271/4 0,0138 



503. Gmina Pęczniew Księże Młyny 282/6 0,168 

504. Gmina Pęczniew Ksieże Młyny 283/6 0,0066 

505. Gmina Pęczniew Księże Młyny 286/6 0,0087 

506. Gmina Pęczniew Księże Młyny 287/4 0,0393 

507. Gmina Poddębice Krępa 40/7 0,0245 

508. Gmina Poddębice Leśnik 172 1,8900 

509. Gmina Poddębice Krępa 27 0,5000 

510. Gmina Poddębice Dzierzazna 180 1,9900 

511. Gmina Pęczniew Siedlatków 90 0,0060 

512. Gmina Pęczniew Siedlątków 67 0,4734 

513. Gmina Pęczniew Siedlątków llO 0,1045 

514. Gmina Pęczniew Siedlątków ll3 0,1394 

515. Gmina Pęczniew Łvszkowice 843 0,0235 

( ( 



) ) 

516. Gmina Pęczniew Łyszkowice 743 0,0197 

517. Gmina Pęczniew Łyszkowice 827 0,0309 

518. Gmina Pęczniew Łyszkowice 835 0,0253 

519. Gmina Pęczniew Łyszkowice 854 0,0888 

520. Gmina Pęczniew Łyszkowice 820 0,0069 

521. Gmina Pęczniew Łyszkowice 821 0,0102 

522. Gmina Pęczniew Łyszkowice 726 0,0079 

523. Gmina Pęczniew Łyszkowice 727 0,0158 

524. Gmina Pęczniew Łyszkowice 729 o, 1614 

525. Gmina Pęczniew Łyszkowice 728 0,0064 

526. Gmina Pęczniew Łyszkowice 730 0,0024 

527. Gmina Pęczniew Łyszkowice 731 0,0026 

528. Gmina Pęczniew Łyszkowice 732 0,0044 



529. Gmina Peczniew Łyszkowice 733 0,0057 

530. Gmina Peczniew Łyszkowice 734 0,0083 

531. Gmina Peczniew Łyszkowice 735 0,0122 

532. Gmina Pęczniew Łyszkowice 736 0,0039 

533. Gmina Pęczniew Łyszkowice 737 0,0070 

534. Gmina Peczniew Lyszkowice 738 0,0170 

535. Gmina Peczniew Łyszkowice 739 0,0042 

536. Gmina Peczniew Łyszkowice 740 0,0038 

537. Gmina Peczniew Lyszkowice 741 0,0095 

538. Gmina Pęczniew Łyszkowice 742 0,0134 

539. Gmina Peczniew Łvszkowice 743 0,0197 

540. Gmina Peczniew Łyszkowice 744 0,0160 

541. Gmina Pęczniew Łyszkowice 745 0,0100 

( ( 



) 

542. Gmina Pęczniew Łyszkowice 746 0,0045 

543. Gmina Pęczniew Łyszkowice 747 0,0092 

544. Gmina Pęczniew Łyszkowice 748 0,0050 

545. Gmina Pęczniew Łyszkowice 749 0,0023 

546. Gmina Pęczniew Łyszkowice 754 0,0078 

547. Gmina Pęczniew Lyszkowice 755 0,0075 

548. Gmina Peczniew Lyszkowice 757 0,0071 

549. Gmina Pęczniew Lyszkowice 759 0,0039 

550. Gmina Pęczniew Lyszkowice 817 0,0030 

551. Gmina Peczniew Łyszkowice 818 0,0120 

552. Gmina Peczniew Łyszkowice 820 0,0069 

553. Gmina Pęczniew Lyszkowice 821 0,0102 

554. Gmina Pęczniew Łyszkowice 822 0,0003 



555. Gmina Pęczniew Łyszkowice 825 0,0201 

556. Gmina Pęczniew Łyszkowice 826 0,0224 

557. Gmina Pęczniew Łyszkowice 827 0,0309 

558. Gmina Pęczniew Łyszkowice 828 0,0170 

559. Gmina Pęczniew Łyszkowice 829 0,0165 

560. Gmina Pęczniew Łvszkowice 831 0,0359 

561. Gmina Pęczniew Łyszkowice 832 0,0116 

562. Gmina Pęczniew Łyszkowice 833 0,0191 

563. Gmina Pęczniew Łyszkowice 834 0,0201 

564. Gmina Pęczniew Łyszkowice 835 0,0253 

565. Gmina Pęczniew Łvszkowice 836 0,0140 

566. Gmina Pęczniew Łvszkowice 837 0,0160 

567. Gmina Pęczniew Łyszkowice 838 0,0222 

( ( 



) ) 

568. Gmina Pęczniew Lyszkowice 839 0,0276 

569. Gmina Peczniew Lyszkowice 840 0,0173 

570. Gmina Pęczniew Lyszkowice 841 0,0134 

571. Gmina Pęczniew Lyszkowice 842 0,0161 

572. Gmina Pęczniew Lyszkowice 843 0,0235 

573. Gmina Pęczniew Lyszkowice 844 0,0232 

574. Gmina Pęczniew Lyszkowice 845 0,0249 

575. Gmina Pęczniew Lyszkowice 846 0,0384 

576. Gmina Pęczniew Lyszkowice 848 0,0039 

577. Gmina Pęczniew Lvszkowice 849 0,0230 

578. Gmina Pęczniew Lyszkowice 851 0,0134 

579. Gmina Pęczniew Lyszkowice 853 0,0739 

580. Gmina Pęczniew Lyszkowice 854 0,0888 



581. Gmina Peczniew Siedlątków 304/2 3,6875 

582. Gmina Peczniew Pęczniew 1587 4,5450 

583. Gmina Pęczniew Rudniki 406/2 0,0176 

584. Gmina Pęczniew Rudniki 407/2 0,0791 

585. Gmina Pęczniew Przvwidz 150 0,8600 

586. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 68/1 2,4154 

587. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 201 1,0565 

588. Gmina Zadzim Zadzim-Kazimierzew 297 0,2243 

589. Gmina Zadzim Pietrachy 71 1,5500 

590. Gmina Zadzim Górki Zadzimskie 49 1,4900 

591. Gmina Zadzim Chodaki 74 , 1,0000 

592. Gmina Zadzim Chodaki 50 1,0300 

( ( 



2. Prognozy dotyczące wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Poddębickiego 

2a. Prognozy dotyczące udostępnienia nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości 
do zasobu 

Udostępnianie nieruchomości następować będzie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.). Nieruchomości powiatu są w całości 
rozdysponowane. W przypadku zwiększenia się zasobu powiatu (np. spadkobrania) powiat 
indywidualnie rozpatrzy możliwość zagospodarowania takiej nieruchomości. Decyzje taką 

podejmie w oparciu o obowiązujące przepisy prawa w tym akty prawa miejscowego. 
Nabywanie nieruchomości na rzecz Powiatu Poddębickiego następuje: 

• w drodze kupna, darowizny, zamiany lub w innych formach przewidzianych prawem w związku 
koniecznością reałizacji zadań własnych, obowiązkami wynikającymi z przepisów 
szczególnych oraz realizacją innych celów publicznych. 

• na podstawie decyzji administracyjnych wydawanych na podstawie art. 60, art. 64, art. 73 
ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 133 poz. 872 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), 
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 1 O kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 162 ze zm.). 

Nie planuje się nabywania nieruchomości do zasobu. W planowanym okresie 2024-2026 mogą 
jednakże nastąpić sytuacje, które będą uzasadniały nabycie nieruchomości do zasobu. 

2b. Prognozy poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu 
oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu 

Z udostępnianiem nieruchomości z zasobu jak również z nabywaniem nieruchomości do 
zasobu, wiąże się ponoszenie wydatków na: 
- usługi geodezyjne związane np. z podziałami geodezyjnymi; 
- sporządzanie operatów szacunkowych dotyczących wycen zbywanych nieruchomości; 
- zamieszczanie ogłoszeń w prasie dotyczących nieruchomości przeznaczonych do zbycia, najmu, 
dzierżawy; 

- koszty sporządzenia umów notarialnych; 
- opłaty sądowe ponoszone w związku z regulacją zapisów w księgach wieczystych; 
- odszkodowania za wydzielone w trybie art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami działki 
gruntu przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod drogi powiatowe; 
- odszkodowania za nieruchomości nabyte w trybie przepisów ustawy z dnia 1 O kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 162 ze zm.). 

Na podstawie anałizy lat poprzednich szacuje się, że w latach 2024-2026 wydatkowane 
zostaną na dokonywanie czynności związanych z regulacją zapisów w księgach wieczystych środki 
w wysokości około 16 OOO złotych rocznie. Dodatkowo będą poniesione wydatki na wypłatę 
odszkodowań z tytułu przejęcia nieruchomości pod drogi powiatowe, wysokość których może być 
uzgodniona lub będzie określona w operatach szacunkowych. 



2c. Prognozy wpływów osiąganych z opiat z tytuln trwałego zarządu nieruchomości Powiatu 
Poddębickiego 

Prognozowane wpływy z opłat z tytułu trwałego zarządu ,vyniosą 316, 11 zł rocznie. 

W latach 2024-2026 nie przewidujemy wzrostu wpływów w tej grupie dochodów. 

Prognoza wpływów z tytułu trwałego zarządu 
Nazwa instytucji 

2024 2025 2026 

Dom Pomocy Społecznej 45,66 zł 45,66 zł 45,66 zł 
w Gostkowie 

Powiatowy 
Środowiskowy Dom 

50,85 zł 50,85 zł 50,85 zł 
Samopomocy 
w Pęczniewie 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 60,60 zł 60,60 zł 60,60 zł 

w Poddębicach 

Powiatowy 
Środowiskowy Dom 

159,00 zł 159,00 zł 159,00 zł 
Samopomocy 
w Czepowie 

Razem: 316,11 zł rocznie 

2d. Prognozy dotyczące aktualizacji opiat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości Powiatu 
Poddębickiego 

W najbliższym czasie nie przewiduje się aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego 

zarządu z uwagi na wysokie koszty wyceny nieruchomości niezbędne do wydania stosownej 
decyzji. 

3. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu Powiatu Poddębickiego 

Nieruchomości wchodzące w skład zasobu Powiatu Poddębickiego zostały 

zagospodarowane. Nie przewiduje się zmiany ich zagospodarowania w latach 2024-2026. 
trwale 

Plan wykorzystania zasobu nakreśla jedynie główne kierunki działań podejmowanych 
w stosunku do ujętych w nich nieruchomości. Z kolei rozstrzygnięcia o sposobie i formie 
zagospodarowania konkretnej nieruchomości będą zapadały indywidualnie w zależności 

od stanowiska rady powiatu jako organu stanowiącego oraz w poszanowaniu zasady efektywnego 
gospodarowania mieniem powiatu. 




